[image: ]
РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28 июня 2023 года

	№ 19/90-1

О регистрации списка уполномоченных представителей избирательного объединения выдвинутых избирательным объединением  РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных  органов местного самоуправления городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва.
	Рассмотрев документы, представленные 27 июня 2023 года для регистрации списка уполномоченных представителей избирательного объединения РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных  органов местного самоуправления городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва в  единый день голосования 10 сентября 2023 года, руководствуясь частью 3 статьи 41 Избирательного кодекса Белгородской области, Ровеньская территориальная избирательная комиссия  постановляет:
1. Зарегистрировать список уполномоченных представителей избирательного объединения РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных органов городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва (прилагается).
2. Зарегистрировать Ряднова Юрия Ивановича уполномоченным представителем избирательного объединения РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных  органов местного самоуправления городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
3. Зарегистрировать Ляпину Ирину Александровну  уполномоченным представителем избирательного объединения РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных  органов местного самоуправления городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
4. Зарегистрировать Титовскую Веру Ивановну   уполномоченным представителем избирательного объединения РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных  органов местного самоуправления городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
5.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию постановления Ровеньской территориальной избирательной комиссии «О регистрации списка уполномоченных представителей избирательного объединения выдвинутых избирательным объединением РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на выборах депутатов представительных органов городского и сельских поселений Ровеньского района пятого созыва.
6.  Данное постановление разместить на странице «Избирательная комиссия» официального сайта администрации Ровеньского района в сети Интернет.
7. Выдать уполномоченным представителям  Ряднову Юрию Ивановичу, Ляпиной Ирине Александровне , Титовской Вере Ивановне  избирательного объединения РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверения установленного образца.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Макарову Е.В.

   Председатель
 Ровеньской территориальной
 избирательной комиссии
                                                                             Е.В. Макарова

       Секретарь
 Ровеньской территориальной
 избирательной комиссии
                                                                             А.В.Евтухова

СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением Ровеньской территориальной избирательной
комиссии   от 28 июня 2023 года № 19/90-1
СПИСОК
уполномоченных представителей избирательного объединения
 «РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы, должность (род занятий)
	Адрес места жительства
	Телефон, факс
	Вид полномочий

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1
	Ряднов Юрий Иванович
	28.10.1970 г.
	пенсионер
	Белгородская область, Ровеньский район,село Айдар
	89205623887
	Уполномоченный представитель по общим вопросам связанных с участием в выборах

	2
	Ляпина Ирина Александровна
	17.12.1986 г.
	РОВЕНЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО   ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	Белгородская область, Ровеньский район, п. Ровеньки
	89524391433
	Уполномоченный представитель по общим вопросам связанных с участием в выборах

	3
	Титовская Вера Ивановна
	11.04.1966
	Пенсионер
	Белгородская область, Ровеньский район, Ровеньский район
	89065652312
	Уполномоченный представитель по общим вопросам связанных с участием в выборах

image1.png